様式第４号

那珂市市民活動支援事業実績報告書

年　　月　　日

　那珂市長　　　様
　      所在地（住所）
団体名
代表者職・氏 名

　令和６年度那珂市市民活動支援事業を、下記のとおり実施したので、報告します。

記

　１　事業区分
[bookmark: _Hlk153269769]□ 設立準備事
      □ 市民提案事業
□ 団体継続支援事業
　　　  □ 団体交流支援事業　※　すべての団体を記載してください。
	団体名
	所在地（住所）
	代表者職・氏名

　２　 実施事業名

　３　 補助金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　 添付書類
　　  （１）事業報告書（別紙１）
　　  （２）収支決算書（別紙２）
　　  （３）活動の実施状況を記録した写真、資料等
　　  （４）領収書等の写し
2

2

（別紙１）

事業報告書

	団体名

	実施事業名

	事業内容

	事業の効果

	今後の展望

（別紙２）
収支決算書
収入の部
	区分
	本年度決算額a
	本年度予算額b
	比較増減a－b
	摘要

	計
	A

支出の部
	区分
	本年度決算額a
	本年度予算額b
	比較増減a－b
	摘要

	計
	B

差引残高（A－B）　　　　　　　　　　円
2

2